2017年4月27日 / 星期四 / 责任编辑 / 管舒勤 / 编辑 / 陈瑞建10 百姓事

瑞安市人民法院关于敦促被执行人履行财产报告义务的公告
财产报告是被执行人的法定义

务，拒绝报告或者不如实报告，以及隐

匿财产是违法行为，依法应该受到法律

的制裁。为严肃执法，打击规避和拒执

行为，保护申请执行人的合法权益，瑞

安市人民法院决定于4月至5月，在我

市开展“春雷行动”，敦促被执行人履行

财产报告义务。现发布公告如下：

一、民事执行案件中的被执行

人，除有法定终结报告程序情形的，

均应依法向人民法院报告财产。财

产报告的义务人为被执行人个人或

法定代理人，以及单位的主要负责人

或者直接责任人。

二、财产报告的内容包括静态财产

报告、历史财产报告和动态财产报告。

静态财产报告是指被执行人收

到《执行通知》和《报告财产令》时被

执行人现有财产的报告。

历史财产报告是指被执行人自

收到执行通知之日前一年至提交书

面财产报告之日，其财产情况发生变

动的，应当将变动情况一并报告。

动态财产报告是指在执行期间，

被执行人在首次报告财产后财产情

况发生变动或者有新获得的财产或

收益的，应当在财产变动后或新获得

财产的所有权转移或实际占有、收益

之日起十日内向人民法院补充报告。

三、违反财产报告制度的情形及

法律后果：被执行人无正当理由拒不

报告、虚假报告、逾期报告、不作补充

报告，又不履行义务；或者隐匿、转

移、挪用、毁损、挥霍已报告财产的，

根据情节轻重，依法对被执行人予以

罚款、拘留；同时，人民法院将依照相

关规定将其纳入失信被执行人名单。

经采取罚款、司法拘留强制措施

后仍拒不报告、拒不执行，构成犯罪

的，依法追究刑事责任。

四、我院接受主动财产报告并减

轻或者免除处罚的时间期限：自本公

告发布之日至5月10日。对应依法

报告财产而不报告的，将在公告期满

后给予从重处罚。

财 产 报 告 联 系 电 话 ：

0577-65120291

特此公告

瑞安市人民法院
2017年4月24日

姓名：管洪银

身份证：3303251972****131X

住址：瑞安市塘下镇

案号：（2016）浙0381执6696号

案由：劳动合同纠纷

执行标的额：40000元及息

姓名：陈少青

身份证：3303251968****7526

住址：瑞安市塘下镇

案号：（2016）浙0381执6868号

案由：民间借贷纠纷

执行标的额：10000元及息

姓名：董学波

身份证：3303251964****1917

住址：瑞安市塘下镇

案号：（2016）浙0381执6868号

案由：民间借贷纠纷

执行标的额：10000元及息

姓名：潘少兰

身份证：3303251967****2826

住址：瑞安市上望街道

案号：（2016）浙0381执1776号

案由：民间借贷纠纷

执行标的额: 153000元及息

姓名：黄有升

身份证：330325196503185232

住址：平阳县南湖乡

案号：（2017）浙0381执1166号

案由：追偿权纠纷

执行标的额：37242元及息

姓名：沈益建

身份证：3303261975****5415

住址：瑞安市飞云街道

案号：（2016）浙0381执38号

案由：民间借贷纠纷

执行标的额: 1000000元及息

姓名: 吴春蓉

身份证：3303261979****6043

住址：瑞安市安阳街道

案号：（2016）浙0381执4135号

案由：民间借贷纠纷

执行标的额: 500000元及息

姓名：杨林敏

身份证：3303251979****251X

住址：瑞安市东山街道

案号：（2016）浙0381执4135号

案由：民间借贷纠纷

执行标的额: 500000元及息

姓名: 支钟贤

身份证：3303251960****3313

住址：瑞安市飞云街道

案号：（2016）浙0381执6265号

案由：金融借款合同纠纷

执行标的额：533843.13元及息

姓名: 郑丽中

身份证：3303251962****3326

住址：瑞安市飞云街道

案号：（2016）浙0381执6265号

案由：金融借款合同纠纷

执行标的额：533843.13元及息

姓名: 陈丽英

身份证：3303251967****2527

住址：瑞安市东山街道

案号：（2016）浙0381执4597号

案由：民间借贷纠纷

执行标的额：30000元及息

姓名: 陈仕者

身份证：3303251976****0417

住址：瑞安市飞云街道

案号：（2016）浙0381执3330号

案由：请求确认人民调解协议效力

执行标的额：52430元及息

姓名：王志坚

身份证：3303281980****0611

住址：浙江省文成县

案号：（2016）浙0381执212号

案由：金融借款合同纠纷

执行标的额：225500元及息

姓名：张兆东

身份证：3303251973****0415

住址：瑞安市安阳街道

案号：（2016）浙0381执4608号

案由：民间借贷纠纷

执行标的额：300000元及息

姓名: 岑礼田

身份证：3303251965****0937

住址：瑞安市塘下镇

案号：（2016）浙0381执3832号

案由：民间借贷纠纷

执行标的额: 1951375.68元及息

姓名：林福者

身份证：3303251975****543X

住址：瑞安市汀田街道

案号：（2016）浙0381执5615号

案由：房屋租赁合同纠纷

执行标的额: 4150000元及息

姓名：陈晓东

身份证：3303251975****264X

住址：瑞安市安阳街道

案号：（2016）浙0381执4608号

案由：民间借贷纠纷

执行标的额：300000元及息

姓名：蔡光华

身份证：3303251959****2311

住址：瑞安市莘塍街道

案号：（2016）浙0381执2970号

案由：金融借款合同纠纷

执行标的额：159036.66元及息

姓名：周松权

身份证：3303241961****2096

住址：浙江省永嘉县

案号：（2016）浙0381执6768号

案由：民间借贷纠纷

执行标的额: 540000元及息

姓名:尤定荣

身份证：3303251959****2319

住址：瑞安市莘塍街道

案号：（2016）浙0381执2970号

案由：金融借款合同纠纷

执行标的额：159036.66元及息

本报讯（记者 黄君君 通讯员
芮萱）“老赖”瞒报财产，可要受重

罚了。4月25日，市法院召开新闻

发布会，详细介绍了正在开展的以

“推进财产报告制度”为主题的“春

雷行动”。该行动将通过重拳出

击，让“老赖”无处遁形，倒逼被执

行人主动履行人民法院生效裁判

文书义务。

市法院党组成员、执行局局长

诸葛伟介绍，今年是基本解决执行

难的关键之年、攻坚之年、见效之

年，为确保如期实现“用两到三年

时间基本解决执行难问题”的目标

任务，该院决定从 2017 年 4 月起

至 2018 年 1 月部署开展“执行攻

坚年”活动，通过组织“春雷行动”

“夏日风暴”“秋季会战”“冬日融

冰”等 4 次集中攻坚行动，确保攻

坚年主要措施落到实处、取得实

效。

其中，今年4月至5月开展的

“春雷行动”，是以推进财产报告制

度为主题，采取强化财产申报并辅

以拘传、罚款、司法拘留、边控、强

制审计等执行措施，推动财产报告

制度落到实处。

诸葛伟表示，为加大财产报告

工作力度，保障胜诉当事人合法权

益，市法院将严格执行“四个一

律”：一律报告财产，提升财产报告

率；一律严格审查，多种途径核实；

一律告知公开，保障申请人权利；

一律依法制裁，打击拒执行为。

如果被执行人拒绝报告、虚假

报告或者无正当理由逾期报告财

产情况的，将按照相关规定将其纳

入失信被执行人名单，实施信用惩

戒。同时，根据情节轻重对被执行

人或其法定代表人、单位主要负责

人或者直接责任人员予以罚款、拘

留；构成犯罪的，依法追究刑事责

任。也就是说，市法院将加大打击

逃避执行的力度，重罚“老赖”。

“依法实施信用惩戒和制裁措

施，是为了促使更多的被执行人敬

畏法律，选择诚信，选择自动履行

生效法律文书确定的义务，同时推

进我市基本解决执行难工作。”诸

葛伟说。

“老赖”注意了：不申报或不如实申报财产，将被重罚

打响执行攻坚战，市法院推进“春雷行动”

[老赖曝光台]